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GULLBERG & JANSSON: RAPPORTKOMMENTAR 
Q3'23
Gullberg & Jansson redovisade en minskad omsättning, EBIT och vinst jämfört 
med Q3’22. Nettoomsättningen minskade med 19,0 % till 54,8 MSEK (67,6). EBIT 
minskade till -25,9 MSEK (5,6), vilket främst var hänförligt en icke-
kassaflödespåverkande engångspost. Även kvartalets vinst påverkades av en 
engångspost, och den uppgick till -14,8 MSEK (4,9) i kvartalet.

Fortsatt tuffa marknadsförhållanden
Bolagets verksamhet fortsätter påverkas negativt av den försämrade ekonomiska situationen, 
präglad av inflation och högre räntor. Under perioder av finansiell osäkerhet och ökade priser, 
minskar konsumenternas benägenhet att köpa sällanköpsvaror, vilket utgör en betydande del av 
bolagets försäljning inom Hem & Utemiljö. Bolaget ser även en avvaktande efterfrågan inom 
affärsområdet Professionell Grönyta, även om verksamheten fortsätter att gå starkt i Norge..
 
Starkt kassaflöde
Trots en negativ lönsamhet var kvartalets kassaflöde starkt. Periodens kassaflöde uppgick till 
12,6 MSEK (0,5), vilket är ett resultat av bolagets arbete med att reducera lagernivåerna. VD 
Peter Bäck understryker att bolagets fortsatta fokus på att sänka lagernivåerna förväntas ha en 
positiv inverkan på kassaflödet även framöver. Det starka kassaflödet resulterade i att bolagets 
kassa ökade i kvartalet, och vi anser att risken kopplad till balansräkningen har sjunkit något.
 
Långsiktig potential
Vi står fast vid att de motgångar som Gullberg & Janson går igenom är tillfälliga, och att bolaget 
kommer återgå till lönsam tillväxt när marknadsförhållandena normaliseras. Utvecklas bolaget 
enligt våra estimat ser vi en potentiell uppsida i aktien på 69,7 % för 2026E.
 
Analysen finns att läsa här
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Om Kalqyl

Kalqyl är ett nytänkande analysbolag med en snabbväxande plattform och en unik räckvidd bland 
nordiska investerare. Analyserna skiljer sig från mängden och syftar till att vara förklarande. Det 
gör innehållet enklare att förstå och tillgängligt för alla.
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